
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Саргатская основная школа» Саргатского муниципального района 

Омской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

        от   11.03.2025 г.                                                                       № 49 

 

Об организации лагеря дневного пребывания при МБОУ «Саргатская ОШ» 

В целях организации оздоровления детей в период летних каникул, 

 

Приказываю: 

 

1.  Организовать при МБОУ «Саргатская ОШ»   летний оздоровительный 

лагерь с дневным пребыванием для учащихся с 20.06.2025 г. по 30.06.2025 г. 

2.  Назначить заведующего лагерем дневного пребывания Глазкову 

Валентину Михайловну 

 

3.  Назначить воспитателями: 

Гаврилова О.Г. – воспитатель 

Гетте С.И. – воспитатель 

Новичкова О.А.– воспитатель 

Камшилову Л.В. -  воспитатель 

Чернакову В.В. – воспитатель 

Никитину С.В.  – воспитатель 

4.  Определить следующий режим работы лагеря:   с 08.30 до 14.30 

5.    Назначить    ответственного    за   расходование    денежных    средств    и 

организацию питания Глазкову В.М., Сумлянинова Е.И. 

 

 

 

 Директор МБОУ «Саргатская ОШ»                                 Т.В. Лаврентьева 

 

 

         

 

 



 
                                                                                                        Приложение №1 к   

                                                                                                        Приказу № 49 от 11.03.2025 г. 
                                                                  Утверждаю: 

                                                                         Директор МБОУ 

                                                                                                         «Саргатская ОШ» 

                                                                                                         Лаврентьева Т.В. 

                                                                                                           ________________ 

                                                                                                                «___»  _________2025г. 

 
 
 

Места пребывания детей при посещении  ЛДП  

МБОУ «Саргатская основная школа» на 2025 год 

 

Кабинет  первого этажа №7- 49 м кв., предельная мощность – 22 учащихся 

Кабинет первого этажа № 8 – 49 м кв., предельная мощность- 22 учащихся 

Кабинет первого этажа №9 – 49 м кв., предельная мощность – 22 учащихся 

Кабинет второго этажа №13– 49 м кв., предельная мощность- 22  учащихся 

Кабинет второго  этажа № 14 – 49 м кв., предельная мощность- 22 учащихся 

 

    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-11T12:50:28+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САРГАТСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА" САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




